
2020年 10月 21日 

お客様各位 

販売製品への弊社名ラベル貼付開始の御案内 

株式会社タッチパネル研究所 

モニター事業部 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社モニター事業部は、販売製品の輸入・販売元である旨をユーザー様に明示すること

を目的とし、製品本体の裏面に弊社名及び事業部URL（ホームページアドレス）が記載されたラベル 

（シール）を貼付することになりましたので御案内させて頂きます。 

対象製品、ラベルデザイン並びに貼付場所等の詳細に就きましては下記をご参照ください。 

今後とも末永くお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象製品： 

  ①タッチモニター：全製品 

  ②タッチモジュール： 

    ・抵抗膜方式：            10.4型以上の全製品 

    ・投影型静電容量方式・防水防塵対応品：全製品 

 

２．ラベルデザイン： 

 

 

３．ラベル貼付場所：製品本体の裏面 

   A）製造元ラベル周辺に十分な貼付スペースがある場合 → 製造元ラベル付近 

   B）製造元ラベルがない製品              → 製品裏面の右下付近 

     

 

 

 

 

 

 

              上記 A）の貼付例          上記 B）の貼付例 

 

４．ラベル貼付品の出荷開始時期：2020年 11月 1日以降の出荷分より実施 

    誠に恐れ入りますが、上記ラベル貼付を希望されないお客様は 2020年 10月末日までに 

    弊社営業担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


